主要优势
 − CleanLaze® 专利激光稳定技术
 − 低波数检测从 65cm-1 起
 − 易于拆装的光纤耦合方式接口
i-Raman® Plus
系列便携式拉曼光谱仪
体积小、重量轻、功耗低
体积小、重量轻、功耗低 软件特性

400-604-0088
订货信息
可选附件
BWT-810000389 拉曼比色皿支架
BWT-840000712 拉曼变焦镜头 (60-600mm)
BWT-840000395 拉曼探头支架 (含 XYZ 定位台)
BWT-840000961 带视频显微镜的拉曼取样系统 (785nm)
BWT-840000963 带视频显微镜的拉曼取样系统 (532/785nm双重)
BWT-840000117 拉曼流通池 (BAC160-SS)
可选软件
BWT-810000126 BWID® 标准 Raman ID 软件
BWT-810000589 BWIQ® 多变量分析软件
BWT-840000280 GemID (>450张珠宝玉石光谱库)
BWT-840001137 VISION 软件